ע"י ב"כ עו"ד רינת יהב

בית משפט השלום בבאר-שבע

[19.06.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום מתוקנים כדלהלן:

א. כתב אישום מתוקן ת"פ 41135-08-22

הנאשם הורשע בעבירות של תקיפת סתם בן זוג והתפרעות במקום ציבורי, לפי סעיפים 382(ב) ו-216(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בהתאמה.

בהתאם לעובדות כתב האישום, התגלע בשעות הבוקר של יום 16.8.22 ויכוח בין הנאשם לבין בת זוגו (להלן:

"המתלוננת"), במהלכו קילל הנאשם את המתלוננת ויצא מהבית. בהמשך היום, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהכה פעמיים באמצעות ידיו בחזה המתלוננת.

- ג. התחייבות כספית ע"ס 3000 שח להימנע מכל עבירת אלימות כולל איומים למשך 3 שנים מהיום.
- המזכירות תעביר הפרוטוקול לשירות המבחן ותסגור את התיק.
- שירות המבחן ידווח לבית המשפט בתום תקופת המבחן.
- זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.
- ניתן היום, י"ג סיוון תשפ"ד, 19 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.